tem, et quod diuidatur per decern noctes et per 

decern medietatcs ipsorum decern dierum, sic 

quod dominus Infans cum patronariis suis ha-

beat per quatuor noctes et per medietatem qua¬ 

tuor dierum, et dominus Nuno cum omnibus 

aliis nobilibus alias quatuor noctes et per me

dietatem quatuor dierum, et nonam noctem 

cum meditate dici habeat Regale, et decimam 

noctem cum medietatc dici habeat dominus Epis

copio Majoricaruin, et medietas de medietatc dici 

noctis Regale habeat unum quartonem dominus 

Infans cum suis patronariis et alium quartonem 

habeat dominus Nuno cum omnibus aliis nobili-

bus. Item, infra muros ciuitatis Majoricaruin di

uidatur per decern dies, de quibus habeat domi

nus Infans cum suis acosts per quator dies, et do

minus Nuno cum omnibus suis nobilibus alios 

quatuor dies, et dominus Episcopus Majoricaruin 

habeat nuam diem, et domus fratrum predicato-

rum unam diem; ita quod quicumque ex captali-

bus habuerit aquam indie infra muros ciuitatis 

ab aurora usque ad meridiem non possit aliquid 

ademprarc extra ciuitatem nisi infra muros. Et 

infra muros dominus Infans et dominus Nuno et 

ahi patronarii possint accipere in diebus corum 

ad usum suum medietatem de aqua, alia uero 

medietas discurrat usque ad picara illam que est 

ante ortum domini Regis ad usum totius ciuita

tis, ita quod aliquis de ipsa medietatc non possint 
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Infant, e lo senyor en Nuno Sans, en Guillem 

Ugucttcncnt loch del senyor comte Dampuries, 

e Arnau de Apieratenent loch del senyor en Gas

to c den P. de Scntclles sagrista de Barcelona, 

en Ramon Dcspuig tenent loch deis lilis e dels 

hercus den Ramon Alamany c den Guillem de 

Clarmunt, e frare Dalmau de Bozol comenador 

de la casa del Temple, e frare Lop Deslaua c o 

menador dc la casa del Spital dc Sent johan, c 

Guillem Delfi procurador del senyor en Bernât 

de Vilagranada ardiachc de Barcelona, per nos e 

per los nostres e per los senyors deis quais te-

nim loch en Mallorques, attanents lo costrenyi-

ment de la aygua c les baralles e les contencions 

que entre nos porien nexer c esscr, per be dc la 

pau ordonam laygua de la dita cequia en aques

ta manera: Que tota laygua entegrament de 

lalba entro a mig dia e la meytat de mig dia en

tro al uespre entre en la ciutat, e sia partida per 

x. nits c per x. mcytats daquelles x. dies, en axi 

quel senyor Infant ab los partidors sens baya iiij. 

nits c per la meytat de iiij. dies; e lo senyor en